

# **Euroscan Holding ApS**

Amalienborgvej 15, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 38 17 59

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

---

**Kenneth Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euroscan Holding ApS Amalienborgvej 15 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 35 38 17 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Johansen Brian Johansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340.450 mod 335.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.734 mod 87.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>340.450</b>	<b>335</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.074	-115
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>225.376</b>	<b>220</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.591	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.785</b>	<b>141</b>
Skat af årets resultat	-57.051	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>96.734</b>	<b>87</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	96.734	87
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.734</b>	<b>87</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.442.370	2.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.442.370</u>	<u>2.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.442.370</u></b>	<b><u>2.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.903	15
Udsudte skatteaktiver	2.851	3
Tilgodehavender i alt	<u>17.754</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>72.428</u>	<u>60</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.182</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.532.552</u></b>	<b><u>2.635</u></b>



## Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	288.567	192
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>368.567</b>	<b>272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.435.715	1.507
Deposita	162.143	162
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.597.858	1.669
2 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70
Gæld til pengeinstitutter	351.692	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	29
Selskabsskat	77.948	75
Anden gæld	50.487	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.127	694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.163.985</b>	<b>2.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.532.552</b>	<b>2.635</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71.591	80
	<b>71.591</b>	<b>80</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.505.715	70.000	1.435.715	1.160.000
Deposita	162.143	0	162.143	162.143
	<b>1.667.858</b>	<b>70.000</b>	<b>1.597.858</b>	<b>1.322.143</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.442 t.kr.
